СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДАНИЛОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
от 14.10.2015                                                                              № МДА-01-03-123
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Даниловский от 12 ноября 2014 года № МДА-01-03-110 «О согласовании мероприятий за счет средств стимулирования»
На основании обращения главы управы Даниловского района города Москвы от 12 октября 2015 года № ДА-16-792/5, в связи с внесением изменений в сметы на проведение ранее согласованных работ
Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Даниловский от 12 ноября 2014 года № МДА-01-03-110 «О согласовании мероприятий за счет средств стимулирования» следующие изменения:

- приложение к указанному решению изложить в новой редакции (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу Даниловского района города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  муниципального округа Даниловский www.danilovskoe.org.

4. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением решения возложить на главу муниципального округа Даниловский Хубутия Б.Н.
Заместитель председателя

Совета депутатов муниципального

округа Даниловский

Т.В. Родионова
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Даниловский

от 14.10.2015
№ МДА-01-03-123
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Даниловский

от 12.11.2014 года
№ МДА-01-03-110
Перечень работ по выборочному капитальному ремонту многоквартирных жилых домов и благоустройству дворовых территорий Даниловского района за счет средств стимулирования управ районов
	Благоустройство дворовых территории Даниловского района ЮАО города Москвы за счет средств стимулирования

	№ п/п
	АДРЕС

	Затраты на работы текущего характера
	Обшая стоимость

	Устройство гостевых парковочных карманов
	 Установка МАФ
	Устройство синтетического покрытия на детской площадке с устройством основания и установкой садового бортового камня
	Установка искусственных дорожных неровностей
	ИТОГО затраты на работы капитального характера:
	Текущий ремонт асфальтовых покрытий
	ИТОГО затраты на работы текущего характера:

	кв.м.
	тыс.руб.
	шт.
	тыс.руб.
	кв.м.
	тыс.руб.
	элемент (ИДН)
	тыс.руб.
	тыс.руб.
	кв.м.
	тыс.руб.
	тыс. руб
	тыс. руб

	1
	ул. 4-й Рощинский,д.16
	58
	119,22
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	119,22
	0,00
	0,00
	0,00
	119,22

	2
	ул. Велозаводская, д.2, корп.2
	25
	49,83
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	49,83
	0,00
	0,00
	0,00
	49,83

	3
	ул. Трофимова, д.4, корп.2
	69
	129,52
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	129,52
	0,00
	0,00
	0,00
	129,52

	4
	ул. Татищева, д.5
	0,00
	0,00
	2
	120,06
	305
	243,99
	0,00
	0,00
	364,05
	0,00
	0,00
	0,00
	364,05

	5
	ул. Татищева, д.13
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	320
	255,99
	0,00
	0,00
	255,99
	0,00
	0,00
	0,00
	255,99

	6
	ул. Татищева, д.3
	0,00
	0,00
	3
	59,87
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	59,87
	0,00
	0,00
	0,00
	59,87

	7
	ул. Люсиновская, д.55
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4
	16,03
	16,03
	0,00
	0,00
	0,00
	16,03

	8
	ул. Мытная, д.62
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5
	21,07
	21,07
	0,00
	0,00
	0,00
	21,07

	9
	3-я Рощинская, д.5
	0,00
	0,00
	2
	82,54
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	82,54
	0,00
	0,00
	0,00
	82,54

	10
	Даниловский район
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4 394
	3 004,58
	3 004,58
	3 004,58

	ИТОГО по разделу
	152
	298,57
	7
	262,47
	625
	499,98
	9
	37,10
	1 098,12
	4 394
	3 004,58
	4 102,70
	4 102,70

	Ремонт МКД на территории Даниловского района ЮАО   города Москвы за счет средств стимулирования

	№п/п
	АДРЕС
	ПСД на установку ОДПУ
	Установка ОДПУ
	Техническое заключения о состоянии балконов
	ПСД на реконструкцию системы канализации
	Замена оконных блоков в подъездах жилых домов
	Итого затраты на работы текущего характера:
	Обшая стоимость

	шт.
	тыс.руб.
	шт.
	тыс.руб.
	шт.
	тыс.руб.
	шт.
	тыс.руб.
	шт.
	тыс. руб
	тыс. руб
	тыс. руб

	1
	ул. Дубиниская, д.57, корп.4
	1
	28,54
	1
	336,72
	0

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	365,26
	365,26

	2
	ул. Мытная, д.62
	1
	28,54
	1
	460,74
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	489,28
	489,28

	3
	ул. Велозаводская, д.2, корп.3
	1
	28,54
	1
	460,74
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	489,28
	489,28

	4
	ул. Серпуховская, д.62
	1
	28,54
	1
	460,74
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	489,28
	489,28

	5
	ул. Шухова, д.5
	1
	28,54
	1
	460,74
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	489,28
	489,28

	6
	ул. Трофимова, д.4, корп.2
	0
	0,00
	0
	0,00
	1
	451,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	451,00
	451,00

	7
	ул. Ленинская Слобода, д.4
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	1
	400,00
	0,00
	0,00
	400,00
	400,00

	8
	2-й Павловский пер., д.13
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	8
	204,40
	204,40
	204,40

	9
	2-й Павловский пер., д.15
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	8
	204,41
	204,41
	204,41

	10
	ул. Мытная, д.23
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	18
	520,51
	520,51
	520,51

	Итого по разделу
	5
	142,70
	5
	2 179,68
	1
	451,00
	1
	400,00
	34
	929,32
	4 102,70
	4 102,70

	Итого
	8 205,40